
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linea: Milano – Saronno – Laveno Mombello Lago 
Modifiche alla circolazione dei treni: nei giorni 24 e 25 febbraio 2024. 

 

Gentili Clienti, per lavori di manutenzione programmata tra le stazioni di Mozzate e Locate Varesino, dalle ore 14:00 di sabato 24 e per l’intera giornata di domenica 25 febbraio, il 

servizio sulla linea sarà rimodulato ed i treni “RE” e “R” circoleranno con una nuova numerazione e modifiche d’orario tra le stazioni di Laveno Mombello Lago/Varese FN e 

Tradate, così da garantire una continuità di viaggio con i servizi sostitutivi programmati nella tratta Tradate - Saronno. I Clienti da Saronno a Milano Cadorna e viceversa, possono 

utilizzare i treni “R” della linea Como Lago – Milano Cadorna. Di seguito si riportano tutti i dettagli sugli orari dei treni (puntuali eccezioni), le alternative di viaggio e gli autobus 

sostitutivi circolanti nel periodo interessato dai lavori. 

 

Tabellare linea Milano – Saronno – Laveno M. Lago, valido sabato 24 febbraio 

 
 

Si precisa che anche il treno “R” 1037 in partenza da Varese FN alle ore 13:05 e diretto a Laveno M. Lago con arrivo alle ore 13:51, non sarà effettuato. 
Inoltre, si segnala che il treno “R” 1039 terminerà la corsa a Varese FN, anziché Varese Casbeno. 

Tipo 

di treno R22 R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22

Numero treno 1039 9031 145 8047A 9015 149 8051A 9017 155 8055A 9019 159 8061A 9021 165 8067A 9023 169 8069A 19003 173 8075A 9025

Milano Cadorna 12:09 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:13 18:43

Milano Domodossola 12:12 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:16 18:46

Milano Bovisa Politecnico 12:16 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50

Milano Quarto Oggiaro | | | | | | | |

Novate Milanese | | | | | | | |

Bollate Centro | | | | | | | |

Bollate Nord | | | | | | | |

Garbagnate Parco Groane | | | | | | | |

Garbagnate Milanese | | | | | | | |

Cesate | | | | | | | |

Caronno Pertusella | | | | | | | |

Saronno Sud | | | | | | | |

Saronno (arrivo) 12:28 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:32 19:02

Saronno (partenza) 12:29 14:03 14:08 15:03 15:08 16:03 16:08 17:03 17:08 18:03 18:08 18:33 18:38 19:03 19:08

Gerenzano-Turate 12:34 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:48 19:18

Cislago 12:38 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:57 19:27

Mozzate 12:41 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:04 19:34

Locate Varesino-C. 12:44 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:09 19:39

Abbiate Guazzone 12:46 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:15 19:45

Tradate (arrivo) 12:48 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:19 19:49

Tradate (partenza) 12:49 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:25 19:55

Venegono Inferiore 12:53 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:28 19:58

Venegono Superiore-Castiglione 12:56 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:31 20:01

Vedano Olona 13:00 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:35 20:05

Malnate 13:03 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:38 20:08

Varese FN 13:10 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:45 20:17

Varese Casbeno 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Morosolo Casciago 13:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Barasso-Comerio 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Gavirate 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Gavirate Verbano 13:38 | | | | | |

Cocquio-Trevisago 13:42 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Gemonio 13:46 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Cittiglio 13:50 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Laveno Mombello Lago 13:56 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Destinazione Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago



 

 

Tabellare linea Milano – Saronno – Laveno M. Lago, valido sabato 24 febbraio 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Tipo 

di treno R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 BUS R17 BUS R22 BUS

Numero treno 179 8079A 9027 1181 8081A 19005 183 8083A 9029 187 8089A 19007 9089A 191 8091A 19009 10001A

Milano Cadorna 19:43 20:13 20:43 21:43 22:43

Milano Domodossola 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46

Milano Bovisa Politecnico 19:50 20:20 20:50 21:50 22:50

Milano Quarto Oggiaro | | | | |

Novate Milanese | | | | |

Bollate Centro | | | | |

Bollate Nord | | | | |

Garbagnate Parco Groane | | | | |

Garbagnate Milanese | | | | |

Cesate | | | | |

Caronno Pertusella | | | | |

Saronno Sud | | | | |

Saronno (arrivo) 20:02 20:32 21:02 22:02 23:02

Saronno (partenza) 20:03 20:08 20:33 20:38 21:03 21:08 22:03 22:08 23:03 23:08 23:50

Gerenzano-Turate 20:18 20:48 21:18 22:18 23:18 23:54

Cislago 20:27 20:57 21:27 22:27 23:27 23:58

Mozzate 20:34 21:04 21:34 22:34 23:34 00:00

Locate Varesino-C. 20:39 21:09 21:39 22:39 23:39 00:04

Abbiate Guazzone 20:45 21:15 21:45 22:45 23:45 00:06

Tradate (arrivo) 20:49 21:19 21:49 22:49 23:49 00:08

Tradate (partenza) 20:55 21:25 21:55 22:55 23:55 00:09

Venegono Inferiore 20:58 21:28 21:58 22:58 23:58 00:11

Venegono Superiore-Castiglione 21:01 21:31 22:01 23:01 00:01 00:14

Vedano Olona 21:05 21:35 22:05 23:05 00:05 00:19

Malnate 21:08 21:38 22:08 23:08 00:08 00:26

Varese FN 21:17 21:45 22:17 23:15 23:20 00:15 00:35

Varese Casbeno 21:21 22:21 |

Morosolo Casciago 21:26 22:26 |

Barasso-Comerio 21:31 22:31 23:31

Gavirate 21:36 22:36 23:34

Gavirate Verbano | | |

Cocquio-Trevisago 21:40 22:40 23:37

Gemonio 21:43 22:43 23:42

Cittiglio 21:47 22:47 23:48

Laveno Mombello Lago 21:53 22:53 23:55
Destinazione Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago



 

 

Tabellare linea Laveno M. Lago – Saronno – Milano, valido sabato 24 febbraio 
 

 

 

 

Si precisa che anche il treno “R” 1048 in partenza da Varese Casbeno alle ore 13:41 e diretto a Milano Cadorna con arrivo alle ore 14:52, non sarà effettuato 
 

 

 

 

Tipo 

di treno R22 BUS R17 R22 BUS MXP R22 BUS R17 R22 BUS R17 R22 BUS R17 R22 BUS R17

Numero treno 9014 8050A 150 19004 8052A

10354

2955 9016 8054A 154 9018 8058A 160 9020 8066A 166 9022 8070A 170

Origine Como Lago M alpensa T2 Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago

Laveno Mombello Lago 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08

Cittiglio 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Gemonio 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19

Cocquio-Trevisago 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Gavirate Verbano 13:25 | | | |

Gavirate 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

Barasso-Comerio 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Morosolo Casciago 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Varese Casbeno 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Varese FN 13:46 14:16 14:46 15:46 16:46 17:46

Malnate 13:52 14:22 14:52 15:52 16:52 17:52

Vedano Olona 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55 17:55

Venegono Superiore-Castiglione 13:58 14:28 14:58 15:58 16:58 17:58

Venegono Inferiore 14:01 14:31 15:01 16:01 17:01 18:01

Tradate (arrivo) 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04

Tradate (partenza) 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 18:10

Abbiate Guazzone 14:15 14:44 15:15 16:15 17:15 18:15

Locate Varesino-C. 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21

Mozzate 14:26 14:55 15:26 16:26 17:26 18:26

Cislago 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33

Gerenzano-Turate 14:42 15:11 15:42 16:42 17:42 18:42

Saronno (arrivo) 14:52 14:56 15:21 15:35 15:52 15:56 16:52 16:56 17:52 17:56 18:52 18:56

Saronno (partenza) 14:57 15:36 15:57 16:57 17:57 18:57

Saronno Sud | | | | | |

Caronno Pertusella | | | | | |

Cesate | | | | | |

Garbagnate Milanese | | | | | |

Garbagnate Parco Groane | | | | | |

Bollate Nord | | | | | |

Bollate Centro | | | | | |

Novate Milanese | | | | | |

Milano Quarto Oggiaro | | | | | |

Milano Bovisa Politecnico 15:09 15:48 16:09 17:09 18:09 19:09

Milano Bovisa Politecnico 15:10 15:49 16:10 17:10 18:10 19:10

Milano Domodossola 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Milano Cadorna 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Destinazione M ilano C.le



 

 

Tabellare linea Laveno M. Lago – Saronno – Milano, valido sabato 24 febbraio 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tipo 

di treno R22 BUS R17 R22 BUS R17 R22 BUS R17 R22 BUS R17 BUS R22 BUS R17

Numero treno 9024 8078A 176 19006 8080A 178 9026 8082A 180 9028 8084A 184 9090A 19008 8090A 188

Origine Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago

Laveno Mombello Lago 18:08 19:08 20:08 21:08

Cittiglio 18:16 19:16 20:16 21:12

Gemonio 18:19 19:19 20:19 21:18

Cocquio-Trevisago 18:22 19:22 20:22 21:21

Gavirate Verbano | | | |

Gavirate 18:27 19:27 20:27 21:25

Barasso-Comerio 18:33 19:33 20:33 21:30

Morosolo Casciago 18:36 19:36 20:36 |

Varese Casbeno 18:41 19:41 20:41 |

Varese FN 18:46 19:16 19:46 20:46 21:41 21:46

Malnate 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52

Vedano Olona 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55

Venegono Superiore-Castiglione 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58

Venegono Inferiore 19:01 19:31 20:01 21:01 22:01

Tradate (arrivo) 19:04 19:34 20:04 21:04 22:04

Tradate (partenza) 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10

Abbiate Guazzone 19:15 19:44 20:15 21:15 22:15

Locate Varesino-C. 19:21 19:51 20:21 21:21 22:21

Mozzate 19:26 19:55 20:26 21:26 22:26

Cislago 19:33 20:03 20:33 21:33 22:33

Gerenzano-Turate 19:42 20:11 20:42 21:42 22:42

Saronno (arrivo) 19:52 19:56 20:21 20:26 20:52 20:56 21:52 21:56 22:52 22:56

Saronno (partenza) 19:57 20:27 20:57 21:57 22:57

Saronno Sud | | | | |

Caronno Pertusella | | | | |

Cesate | | | | |

Garbagnate Milanese | | | | |

Garbagnate Parco Groane | | | | |

Bollate Nord | | | | |

Bollate Centro | | | | |

Novate Milanese | | | | |

Milano Quarto Oggiaro | | | | |

Milano Bovisa Politecnico 20:09 20:39 21:09 22:09 23:09

Milano Bovisa Politecnico 20:10 20:40 21:10 22:10 23:10

Milano Domodossola 20:14 20:44 21:14 22:14 23:14

Milano Cadorna 20:18 20:48 21:18 22:18 23:18



 

 

Tabellare linea Milano – Saronno – Laveno M. Lago, valido domenica 25 febbraio 
 

 
 
 
 
 

 

Tipo 

di treno BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22

Numero treno 8009A 19001 4113 8013A 9001 117 8019A 9003 123 8025A 9005 129 8029A 9007 131 8031A 9009

Milano Cadorna 5:21 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43

Milano Domodossola 5:27 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46

Milano Bovisa Politecnico 5:33 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50

Milano Quarto Oggiaro | | | | | |

Novate Milanese | | | | | |

Bollate Centro | | | | | |

Bollate Nord | | | | | |

Garbagnate Parco Groane | | | | | |

Garbagnate Milanese | | | | | |

Cesate | | | | | |

Caronno Pertusella | | | | | |

Saronno Sud | | | | | |

Saronno (arrivo) 6:06 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02

Saronno (partenza) 6:07 7:03 7:08 8:03 8:08 9:03 9:08 10:03 10:08 11:03 11:08

Gerenzano-Turate 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18

Cislago 6:26 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27

Mozzate 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34

Locate Varesino-C. 6:38 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39

Abbiate Guazzone 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45

Tradate (arrivo) 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49

Tradate (partenza) 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55

Venegono Inferiore 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58

Venegono Superiore-Castiglione 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01

Vedano Olona 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05

Malnate 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08

Varese FN 7:15 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17

Varese Casbeno 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21

Morosolo Casciago 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26

Barasso-Comerio 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31

Gavirate 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36

Gavirate Verbano | | | | 12:38

Cocquio-Trevisago 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40

Gemonio 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43

Cittiglio 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47

Laveno Mombello Lago 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53
Destinazione Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago



 

 

Tabellare linea Milano – Saronno – Laveno M. Lago, valido domenica 25 febbraio 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tipo 

di treno R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22

Numero treno 135 8035A 9011 141 8041A 9013 145 8047A 9015 149 8051A 9017 155 8055A 9019 159 8061A 9021

Milano Cadorna 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Milano Domodossola 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Milano Bovisa Politecnico 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

Milano Quarto Oggiaro | | | | | |

Novate Milanese | | | | | |

Bollate Centro | | | | | |

Bollate Nord | | | | | |

Garbagnate Parco Groane | | | | | |

Garbagnate Milanese | | | | | |

Cesate | | | | | |

Caronno Pertusella | | | | | |

Saronno Sud | | | | | |

Saronno (arrivo) 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02

Saronno (partenza) 12:03 12:08 13:03 13:08 14:03 14:08 15:03 15:08 16:03 16:08 17:03 17:08

Gerenzano-Turate 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Cislago 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

Mozzate 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

Locate Varesino-C. 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Abbiate Guazzone 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Tradate (arrivo) 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Tradate (partenza) 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Venegono Inferiore 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Venegono Superiore-Castiglione 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Vedano Olona 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Malnate 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Varese FN 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Varese Casbeno 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Morosolo Casciago 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Barasso-Comerio 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Gavirate 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Gavirate Verbano | 14:38 | | | |

Cocquio-Trevisago 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Gemonio 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Cittiglio 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Laveno Mombello Lago 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Destinazione Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago



 

 

Tabellare linea Milano – Saronno – Laveno M. Lago, valido domenica 25 febbraio 
 

 

 

 
 
 
 

 

Tipo 

di treno R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 R17 BUS R22 BUS R17 BUS R22 BUS

Numero treno 165 8067A 9023 173 8075A 9025 179 8079A 9027 183 8083A 9029 187 8089A 19007 9089A 191 8091A 19009 10001A

Milano Cadorna 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Milano Domodossola 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Milano Bovisa Politecnico 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Milano Quarto Oggiaro | | | | | |

Novate Milanese | | | | | |

Bollate Centro | | | | | |

Bollate Nord | | | | | |

Garbagnate Parco Groane | | | | | |

Garbagnate Milanese | | | | | |

Cesate | | | | | |

Caronno Pertusella | | | | | |

Saronno Sud | | | | | |

Saronno (arrivo) 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Saronno (partenza) 18:03 18:08 19:03 19:08 20:03 20:08 21:03 21:08 22:03 22:08 23:03 23:08 23:50

Gerenzano-Turate 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 23:54

Cislago 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 23:58

Mozzate 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:00

Locate Varesino-C. 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 0:04

Abbiate Guazzone 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:06

Tradate (arrivo) 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 0:08

Tradate (partenza) 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 0:09

Venegono Inferiore 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 0:11

Venegono Superiore-Castiglione 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01 0:14

Vedano Olona 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05 0:19

Malnate 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08 0:26

Varese FN 19:17 20:17 21:17 22:17 23:15 23:20 0:15 0:35

Varese Casbeno 19:21 20:21 21:21 22:21 |

Morosolo Casciago 19:26 20:26 21:26 22:26 |

Barasso-Comerio 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Gavirate 19:36 20:36 21:36 22:36 23:34

Gavirate Verbano | | | | |

Cocquio-Trevisago 19:40 20:40 21:40 22:40 23:37

Gemonio 19:43 20:43 21:43 22:43 23:42

Cittiglio 19:47 20:47 21:47 22:47 23:48

Laveno Mombello Lago 19:53 20:53 21:53 22:53 23:55
Destinazione Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago



 

 

Tabellare linea Laveno M. Lago – Saronno – Milano, valido domenica 25 febbraio 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tipo 

di treno R22 BUS R17 BUS R22 BUS R17 R22 BUS R17 R22 BUS R17 R22 BUS R17 R22 BUS R17

Numero treno 19000 8010A 110 8212A 19002 8014A 114 9000 8020A 122 9002 8026A 126 9004 8030A 132 9006 8036A 136

Origine Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago

Laveno Mombello Lago 05:07 06:08 07:08 08:08 09:08

Cittiglio 05:13 06:16 07:16 08:16 09:16

Gemonio 05:17 06:19 07:19 08:19 09:19

Cocquio-Trevisago 05:21 06:22 07:22 08:22 09:22

Gavirate Verbano | | 07:25 | |

Gavirate 05:25 06:27 07:27 08:27 09:27

Barasso-Comerio 05:29 06:33 07:33 08:33 09:33

Morosolo Casciago | 06:36 07:36 08:36 09:36

Varese Casbeno | 06:41 07:41 08:41 09:41

Varese FN 04:46 05:41 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46

Malnate 04:52 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52

Vedano Olona 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55

Venegono Superiore-Castiglione 04:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58

Venegono Inferiore 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01

Tradate (arrivo) 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04

Tradate (partenza) 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10

Abbiate Guazzone 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15

Locate Varesino-C. 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21

Mozzate 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26

Cislago 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33

Gerenzano-Turate 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42

Saronno (arrivo) 05:52 05:56 06:52 06:56 07:52 07:56 08:52 08:56 09:52 09:56 10:52 10:56

Saronno (partenza) 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57

Saronno Sud | | | | | |

Caronno Pertusella | | | | | |

Cesate | | | | | |

Garbagnate Milanese | | | | | |

Garbagnate Parco Groane | | | | | |

Bollate Nord | | | | | |

Bollate Centro | | | | | |

Novate Milanese | | | | | |

Milano Quarto Oggiaro | | | | | |

Milano Bovisa Politecnico 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09

Milano Bovisa Politecnico 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10

Milano Domodossola 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14

Milano Cadorna 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18



 

 

Tabellare linea Laveno M. Lago – Saronno – Milano, valido domenica 25 febbraio 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipo 

di treno R22 BUS R17 R22 BUS R17 R22 BUS R17 R22 BUS R17 R22 BUS R17 R22 BUS R17

Numero treno 9008 8040A 140 9010 8044A 144 9012 8046A 146 9014 8050A 150 9016 8054A 154 9018 8058A 160

Origine Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago

Laveno Mombello Lago 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08

Cittiglio 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16

Gemonio 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

Cocquio-Trevisago 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22

Gavirate Verbano | | 12:25 13:25 | |

Gavirate 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27

Barasso-Comerio 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33

Morosolo Casciago 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36

Varese Casbeno 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41

Varese FN 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46

Malnate 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

Vedano Olona 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55

Venegono Superiore-Castiglione 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

Venegono Inferiore 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

Tradate (arrivo) 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04

Tradate (partenza) 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

Abbiate Guazzone 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

Locate Varesino-C. 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

Mozzate 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

Cislago 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

Gerenzano-Turate 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

Saronno (arrivo) 11:52 11:56 12:52 12:56 13:52 13:56 14:52 14:56 15:52 15:56 16:52 16:56

Saronno (partenza) 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

Saronno Sud | | | | | |

Caronno Pertusella | | | | | |

Cesate | | | | | |

Garbagnate Milanese | | | | | |

Garbagnate Parco Groane | | | | | |

Bollate Nord | | | | | |

Bollate Centro | | | | | |

Novate Milanese | | | | | |

Milano Quarto Oggiaro | | | | | |

Milano Bovisa Politecnico 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09

Milano Bovisa Politecnico 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

Milano Domodossola 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

Milano Cadorna 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18



 

 

Tabellare linea Laveno M. Lago – Saronno – Milano, valido domenica 25 febbraio 
 

 

 

Si segnala che, la fermata dei bus sostitutivi a Tradate, sarà effettuata in Via Piave presso il piazzale autobus, situato dietro la stazione. 
 

Per i restanti punti di fermata dei bus nelle stazioni, invece, consultare il seguente link https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/ sul sito www.Trenord.it 
 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Tipo 

di treno R22 BUS R17 R22 BUS R17 R22 BUS R17 R22 BUS R17 R22 BUS R17 BUS R22 BUS R17

Numero treno 9020 8066A 166 9022 8070A 170 9024 8078A 176 9026 8082A 180 9028 8084A 184 9090A 19008 8090A 188

Origine Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago Como Lago

Laveno Mombello Lago 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Cittiglio 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:12

Gemonio 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:18

Cocquio-Trevisago 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:21

Gavirate Verbano | | | | | |

Gavirate 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:25

Barasso-Comerio 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:30

Morosolo Casciago 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 |

Varese Casbeno 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 |

Varese FN 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:41 21:46

Malnate 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

Vedano Olona 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

Venegono Superiore-Castiglione 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Venegono Inferiore 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

Tradate (arrivo) 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Tradate (partenza) 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Abbiate Guazzone 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Locate Varesino-C. 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Mozzate 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Cislago 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Gerenzano-Turate 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Saronno (arrivo) 17:52 17:56 18:52 18:56 19:52 19:56 20:52 20:56 21:52 21:56 22:52 22:56

Saronno (partenza) 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Saronno Sud | | | | | |

Caronno Pertusella | | | | | |

Cesate | | | | | |

Garbagnate Milanese | | | | | |

Garbagnate Parco Groane | | | | | |

Bollate Nord | | | | | |

Bollate Centro | | | | | |

Novate Milanese | | | | | |

Milano Quarto Oggiaro | | | | | |

Milano Bovisa Politecnico 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Milano Bovisa Politecnico 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Milano Domodossola 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Milano Cadorna 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Agg. Avviso n.025/2024 
Periodo di affissione: dal 22.02.2024 al 25.02.2024 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/
http://www.trenord.it/

